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Kabel video Nedis Profigold
1x HDMI - 1x HDMI [2m]

Cena 99,00 zł

Dostępność Brak w magazynie

Producent Nedis

Opis produktu
  
  

Kabel Profigold Ultra High Speed HDMI™ z ethernetem to wysokiej jakości przewód do podłączenia dekodera, komputera,
konsoli do gier lub innego urządzenia. Kabel umożliwia przesyłanie sygnału audio/wideo do telewizora, monitora lub projektora
i posiada po obu stronach męską wtyczkę HDMI A.Kabel Ultra High Speed HDMI™ z ethernetem obsługuje szereg wysokich
rozdzielczości wideo i częstotliwości odświeżania, w tym 8K@60Hz i 4K@120Hz oraz rozdzielczości do 10K. Obsługiwane są
również dynamiczne formaty HDR, a przepustowość została zwiększona do 48 Gb/s. Ponadto obsługiwane są najnowsze
technologie, takie jak 3D, eARC, HDR, HDCP i HDMI-CEC.Złącza z pozłacanymi 24-karatowym złotem stykami mają wysokiej
jakości obudowę ze stopu aluminium, zapewniającą trwałe wykończenie produktu. Pleciony nylonowy kabel chroni przed
działaniem światła ultrafioletowego, skręcaniem i ciągnięciem, co zapewnia dożywotnią wydajność i maksymalną
trwałość.Wszystkie kable Profigold Ultra High Speed HDMI™ z Ethernetem posiadają certyfikat HDMI™ premium i są wstecznie
kompatybilne z poprzednimi wersjami. Kable Premium HDMI™ to specjalny certyfikat dla kabli High Speed HDMI™, które
zostały zaprojektowane i certyfikowane pod kątem ultra niezawodnej wydajności dla 8K/UltraHD.

Ulepszony zwrotny kanał audio (eARC)
eARC jest udoskonaleniem w stosunku do poprzedniego kanału zwrotnego audio (ARC). eARC upraszcza łączność i zapewnia
większą łatwość użytkowania przy wykrywaniu wielu komponentów i optymalizacji dźwięku. Obsługuje najnowsze formaty
audio o wysokiej przepływności do 192 kHz, 24 bity i nieskompresowany dźwięk 5.1 i 7.1 oraz 32-kanałowy nieskompresowany
dźwięk. Obsługuje również DTS-HD Master Audio™, DTS:X®, Dolby® TrueHD, Dolby Atmos®. Teraz łatwiej niż kiedykolwiek
można doświadczyć dźwięku o jakości kinowej w salonie, zapewniając wciągające, wielowymiarowe wrażenia oraz zwiększoną
szczegółowość i głębię dźwięku.

Dynamic HDR
Dynamic HDR obsługuje wiele statycznych i dynamicznych rozwiązań HDR. HDR poprawia obraz wideo dzięki rozszerzonemu
zakresowi kontrastu od ciemnego do jasnego, zapewniając głębszą czerń i jaśniejszą biel, większą szczegółowość zarówno w
ciemnych, jak i jasnych częściach tego samego obrazu oraz większą szczegółowość w rozszerzonej przestrzeni kolorów.
Dynamic HDR umożliwia zauważalny postęp w ogólnej jakości obrazu wideo od SDR do statycznego HDR, a teraz od
statycznego HDR do dynamicznego HDR. Obsługa Dynamic HDR zapewnia, że każdy moment filmu jest wyświetlany z
idealnymi wartościami głębi, szczegółowości, jasności, kontrastu i szerszej gamy kolorów - scena po scenie, a nawet klatka po
klatce. Treści HDR są dostępne dla filmów, wideo, programów telewizyjnych, gier wideo i PC oraz VR.
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Długość kabla [m]: 2
Złącza: HDMI - HDMI
Standard HDMI: 2.1
Informacje o bezpieczeństwie: CE
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